
Visada pramogos!

Be
įsipareigojimų

Sutarties terminas 3 mėn. 36 mėn. 24 mėn. 12 mėn.
(Išbandymo laikotarpis)

3,00 €Paslaugos sustabdymas mėnesiui

Skolos administravimo išlaidos (pranešimas)

Skolos administravimo išlaidos (pakartotinis registruotas pranešimas)

4,50 €

6,00 €

PAPILDOMOS PASLAUGOS KAINA

PAPILDOMI ĮKAINIAI

Statinio IP adreso vienkartinė registracija 20,00 €



Techniko atvykimo mokestis:

Daugiabutyje miesto ribose

Privačiame name miesto ribose

Už miesto ribų

Gedimo nustatymo mokestis:

ATLIEKAMI DARBAI NE DĖL RYŠIO TIEKĖJO SUTRIKIMŲ KAINA

4,00 €

8,00 €

12,00 €

4,00 €

6,00 €

8,00 €

Daugiabutyje miesto ribose

Privačiame name miesto ribose

Už miesto ribų

Gedimo šalinimo mokestis:

4,00 €

6,00 €

8,00 €

Daugiabutyje miesto ribose

Privačiame name miesto ribose

Už miesto ribų



*Papildomos sąlygos: esant nestandartinėms techninėms įvedimo galimybėms, mokestis skaičiuojamas pagal 

atskirą sąmatą. Bute ar name už sunaudotas medžiagas moka abonentas. Naudojant savo maršrutizatorių 

taikoma Kliento galinio įrenginio pajungimo prie tinklo palaikymo paslauga, kurios kaina 1,99€/mėn. Jeigu nėra

techninių salygų pajungti šviesolaidinio interneto, jungiamas belaidis iki 100 Mb/s spartos. 

Kabelinės televizijos klientams, norintiems matyti koduotas programas dekodavimo kortelės palaikymo mokestis 

, dekodavimo kortelės aktyvavimas  (mokestis vienkartinis), neturintiems kortelės skaitytuvo nuomos 0,99€/mėn. 0€

kaina 0,99€/mėn. visą išbandymo laikotarpį.

Koduotų programų palaikymo kaina 0€/mėn.

PAPILDOMA INFORMACIJA
1 mėn. išbandymo laikotarpis.

Pasiūlymas taikomas esamiems ir naujiems klientams.

Neribotas sunaudojamų duomenų kiekis!

Šviesolaidinio interneto pajungimui taikoma 100% nuolaida. Esant nestandartinėms

pajungimo sąlygoms pajungimo mokestis gali būti taikomas.*

Norintiems atsisukančios televizijos reikalingas priedėlis, kurio nuomos kaina nuo

1,99€/mėn.

Elektroninės ryšio įrangos konfigūravimo mokestis - 15€.

Elektroninės ryšio įrangos pristatymo mokestis  - 10€*.

TV programų suderinimo mokestis - 15€.

€.Paslaugos prijungimo sumokėjus skolą mokestis – 5


